
MEVROPSKAUNIE ňlEvropský  fond pro regionální  rozvoj  4ff  

Integrovaný  regionální  operační  program  5

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ  ČR

KUPNÍSMLOUVA

l.

Smluvní  strany

KUPUJfCÍ:

Střední  odborná  škola  elektrotechnická,  Centrum  odborné  přípravy,  Hluboká  nad  Vltavou,

Zvolenovská  537

se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zvolenovská  537,  373  41 Hluboká  nad  Vltavou

00513156

CZ00513156

Ing. Pavel  Zasadil  ředitelem  školy

Komerční  banka  a.s.,  České  Budějovice

107-2420430217  /0100
387  924  201,  reditel@sosehl.cz
ywdgj4w

Ing.  Jan Kašpar

zastoupený:

bankovní  spojení:

č. Účtu:

telefon,  e-mail:

datová  schránka:

zástupce  ve  věcech  technických:

(dále  jen,,kupující")  na  straně  jedné

a

PRODÁVAjÍCÍ:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

zápis  v obchodním  rejstříku:

statutární  orgán:

bankovní  spojení:

Č. ÚČtu:

telefon,  e-mail:

datová  schránka:

zástupce  ve věcech  technických:

DIDACTIC  Martin,  s.r.o.

Novomeského 5/24, 036 01 Martin, Slovenská republika
36374881

SK2020118727

OS Žilina, vložka č. 10630/L  oddiel Sro
Roman  Peter,  jednatel  společnosti

UniCreditBank  Czech  Republic  and  Slovakia,a.s.

SKO211110000006609147069

+421  434  307  671

E0004997534  (portál  www.slovensko.sk)

Roman  Petr

(dále  jen,,prodávající")  na straně  druhé

Smluvní  strany  se výslovně  dohodly,  že veškerá  práva  a povinnosti  upravená  touto  kupní  smlouvou

(dále  také  jen  ,,smlouva"),  jakož  i práva  a povinnosti  z této  smlouvy  vyplývající,  budou  řešit  podle

1



mcveopsxAUNIE 4Ewopský fond pro regionální rozvoj 4flf  

IntegroVany regionální operacní program W

MINISTERSTVO

PRO MíSTNí

ROZVOJ  ČR

příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, v pl. znění (dále jen ,,občanský

zákoník").

II.

Úvodní  ustanovení

1.  Tato  kupní  smlouva  je uzavírána  na základě  výsledků  zadávacího  řízení  veřejné  zakázky  na

dodávky  vyhlášené  kupujícím,  jako  veřejným  zadavatelem  dle ust. E» 4 odst.  1 písm.  d) zák. č.

134/2016  sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění (dále jen,,Zákon"  nebo,,ZZVZ"l  pod

názvem,,Dodávka  výukových  pomůcek  a stolů  s elektronástavbou  (SOŠE COP Hluboká  nad

Vltavou)  - 2. část  inteligentní  eIektroinstalace.",  (dále  jen ,,veřejná  zakázka"),  dle kterých

byla nabídka  prodávajícího  vybrána  jako  nejvhodnější.  Neobsahuje-li  tato  smlouva  zvláštní

ustanovení,  vykládají  se práva a povinnosti  stran  podle  nabídky  prodávajícího  a zadávacích

podmínek  veřejné  zakázky.

2. Projekt  ,,Nové  technologie  do výuky  odborných  předmětů  a odborného  výcviku,  včetně

bezbariérového  přístupu  na  Střední  odborné  škole  elektrotechnické  v Hluboké  nad

Vltavou",  je spolufinancován  ze zdrojů  EU, z Evropského  fondu  pro regionální  rozvoj  a

Integrovaného  regionálního  operačního  programu  (IROP),  regístrační  číslo  projektu

CZ.06.2.67/0.O/O.O/16050/00027  40.

3. Smluvní  strany  prohlašují,  že údaje  uvedené  v této  smlouvě  a taktéž  oprávnění  k podnikání

jsou  v souladu  s právní  skutečností  v době  uzavření  smlouvy.  Smluvní  strany  se dále  zavazují,

že změny  dotčených  údajů  oznámí  bez prodlení  druhé  smluvní  straně.  Smluvní  strany  dále

prohlašují,  že osoby  podepisující  tuto  smlouvu  jsou  k tomuto  jednání  oprávněny.

4. ProdávajícíjeodbornězpůsobiIýkzajištěnípředmětupIněnídIetétosmIouvy.

llli

Předmět  plnění

1.  Touto  smlouvou  se prodávající  zavazuje  za podmínek  této  smlouvy  dodat  kupujícímu  zboží

v rozsahu   (Seznam  dodávaného  zboží)  této  smlouvy  (dále  jen,,zboží"),  vč. jeho

dopravy  do níže sjednaného  místa  plněrí  a montáže,  a převést  na kupujícího  vlastnícké  právo

ke zboží  podle  této  smlouvy.

2. Prodávající  se zavazuje  kupujícímu  dodat  zboží  v takové  jakosti  a provedení,  jaká odpovídá

technickým  standardům  a normám  uvedeným  v Příloze  č. 2 smlouvy  -  Technické  parametry

zboží.

3. Prodávající  se zavazuje,  že vpřípadě  potřeby  umožní  kupujícímu  závěrečnou  kontrolu

předmětu  smlouvy  v sídle prodávajícího  či v místě určeném  prodávajícím  před vlastním

převzetím  zboží  v místě  plnění.

4.  Kupující  se zavazuje,  že zboží  převezme  v souladu  s čl. VI smlouvy  a zaplatí  prodávajícímu

sjednanou  kupní  cenu  dle čl. VII této  smlouvy.

IV.

Místo  plnění

1.  Smluvní  strany  si ujednaly,  že místem  plnění  je:

Střední  odborná  škola  elektrotechnická,  Centrum  odborné  přípravy,

Hluboká  nad  Vltavou,  Zvolenovská  537

Zvolenovská  537,  373  41 Hluboká  nad  Vltavou

2



mEVROPSKÁUNlE 4)Evropský fond prO regionální rozvoj d  ]
Integrovaný regionální operační program %

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ  ČR

V.

Doba  plnění

1.  Prodávající  se zavazuje  dodat  zboží  v množství  dle  (Seznam  dodávaného  zboží)  a

s technickými  parametry  dle  (Technické  parametry)  a splnit  veškeré  své smluvní

povinnosti,  vztahující  se podle  této  smlouvy  k dodání  zboží, v termínu  od září  2018 do

prosince  2018,  závazná  maximální  délka  realizace  (termín  dodání)  je 90 kalendářních  dní

ode  dne  nabytí  účinnosti  smlouvy.

2. Dodáním  zboží  se rozumí  předání  zboží  kupujícímu  v místě  plnění  na základě  potvrzeného

dokladu  dle čl. VI odst.  1 této  smlouvy  včetně  předání  veškeré  technické  dokumentace  dle

čl. VI odst.  5 této  smlouvy.

VI.

Předání  zboží

1.  Zboží  podle  čl. Ill odst.  1 této  smlouvy  bude  v místě  plnění  dodáno  kupujícímu  datovaným

dodacím  listem,  a následně  předáno  předávacím  protokolem  nebo  jíným  obdobným

dokladem,  který  je  za kupujícího  oprávněn  podepsat  příslušný  zástupce  ve  věcech

technických  podle  záhlaví  této  smlouvy  a za prodávajícího  osoba  oprávněná  jednat  ve věcech

technických  podle  záhlaví  této  smlouvy.  V příslušném  dokladu  bude smluvními  stranami

potvrzeno  splnění  veškerých  smluvních  povinností  prodávajícího,  vztahujících  se podle  této

smlouvy  k dodání  zboží.

2. Vrámci  přejímacího  řízení  bude kontrolována  zejména  kompletnost  dodaného  zboží a

vízuálrí  kvalita.  Kritéria  úspěšnosti  převzetí  zboží  jsou:

a) kompletnost  dodaného  zboží  dle smlouvy  a zadávací  dokumentace,

b) vizuální  kontrola  dodaného  zboží,

c) provedení  kontroly  funkčnosti  zboží  ze strany  kupujícího,'

d)  kontrola  kvality  dodaného  zboží.

3. Pro  přejímací  řízení  přípraví  prodávající  všechny  doklady  vyžadované  pro  přejímku.

Prodávající  je povinen  doložit  u přejímacího  řízení  veškeré  nezbytné  doklady,  zejména:

-  úklid,  odvoz  a likvidace  veškerého  vzniklého  odpadu  sdoložením  dokladů  o likvidaci

odpadu,

-  návodykpoužitíakobsIuzedodanéhozbožítam,kdejekužívánízbožívyžadován,

-  zápisy  o zaškolení  obsluhy  s podpisy  zaškolených  osob,

-  ostatní  doklady  týkající  se dodaného  zboží  vyžadované  právními  nebo  jinými  obecně

závaznýmí  normami  nebo touto  smlouvou  (zejména  prohíášení  o shodě,  zkušební

protokoly  a certifikáty,  záruční  listy,  návody  a manuály,  atesty,  protokoly  o provedených

měřerích  a příslušná  povolení  a příslušné  souhlasy),  to vše v originále  nebo  ověřené

kopii.

4.  Vpřípadě  zjištění  zjevných  vad zboží může kupující  odmítnout  jeho  převzetí,  což řádně

i s důvody  potvrdí  na příslušném  dokladu.  Na následné  předání  zboží  se použijí  ustanovení

tohoto  článku  obdobně.

5. Veškerá  technícká  dokumentace  k dodávanému  zboží  bude  v českém  jazyce:

a) Návod  na obsluhu  a údržbu  v tištěné  i elektronické  podobě.

6. Bez náležitostí  uvedených  v tomto  článku  není  dodávka  splněna.

7. ProdávajícíspInísvoupovinnostdodánímzbožíajehořádnýmpředánímbezvad.

3



mevpopsďUNlE ň'iEvropský fond prO regionálrí  rozvoj 4fflf  ,d5ř
Integrovaný regionalni operacní program W

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ  ČR

VII.

Kupní  cena  a platební  podmínky
1.  Kupní  cena za zboží  činí:

Celková  cena bez DPH 768  341,01  Kč

Sazba DPH (v 21 %) a výše  DPH v Kč 161  351,61  Kč

Celková  cena  vč. DPH 929  692,62  Kč

2. Kupní  cena je sjednaná  jako pevná a úplná,  přičemž  obsahuje  veškeré  náklady  spojené
s dodáním  zboží kupujícímu  a se splněním  veškerých  smluvních  povinností  prodávajícího
podle  této  smlouvy.  Pro vyloučení  pochybností  účastníci  této  smlouvy  sjednávají,  že kupní
cena nebude  ovlivněna  jakýmkoliv  kolísáním  cen,  včetně  inflace  a kursových  změn.

3. Kupní  cena  bude  kupujícím  placena  na základě  faktury  prodávajícího  se splatností  30 dnů  ode
dne jejího  prokazatelného  doručení  kupujícímu,  přičemž  prodávající  je oprávněn  vystavit
fakturu  nejdříve  prvního  dne následujícího  po dni oboustranného  podpisu  předávacího
protokolu  či jiného  obdobného  dokladu  ve smyslu  čl. VI této  smlouvy,  vyhotoveného  pří
řádném  předání  zboží  bez vad.

4. Daňový  doklad  -  faktura  prodávajícího  musí  mít náležitosti  daňového  a účetního  dokladu
podle  platných  právních  předpísů,  obsahovat  požadavek  na způsob  provedení  platby,
bankovní  spojení,  datum  splatnosti  30 dnů ode dne jejího  doručení  kupujícímu,  formou  a
obsahem  musí  odpovídat  zákonu  o účetnictví  v pl. znění  a zákonu  o dani  z přidané  hodnoty
vpl.  znění  a musí  mít náležitosti  obchodní  lístíny.  Každý účetní  a daňový  doklad  musí
obsahovat  identifíkací  projektu:  ,,Nové  technologie  do výuky  odborných  předmětů  a
odborného  výcvíku,  včetně  bezbariérového  přístupu  na  Střední  odborné  škole
elektrotechnické  v Hluboké  nad Vltavou"  a rezistrační  číslo  projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16  050/0002740.

5. Vpřípadě,  že nebude  mít jakákoliv  faktura  vystavená  prodávajícím  náležítosti  podle
předchozího  odstavce,  nebo  bude  obsahovat  údaje  chybné  či rozporné  s touto  smlouvou,  je
kupující  oprávněn  takovou  fakturu  prodávajícímu  odeslat  poštou  zpět  kpřepracování,
přičemž  tímto  odesláním  se ruší doba  její  splatnosti  a kupující  není  v prodlení  se zaplacením
fakturované  částky.  Doba splatnosti  počne  běžet  nejdříve  dnem  doručení  nového  řádně
opraveného  daňového  dokladu.

6. Pokud kupující  uplatní  nárok  na odstranění  vady  zboží  ve Ihůtě  splatností  faktury,  není
kupující  povinen  až do odstranění  vady  zboží  uhradit  kupní  cenu.  Okamžikem  odstranění  vady
zboží  začne  běžet  nová  Ihůta  splatnosti  faktury.

VIII.

Práva  a povinnosti  smluvních  stran
1.  Prodávající  je povinen  dodávat  zboží  kupujícímu  a plnít  všechny  své povinností  podle  této

smlouvy  v souladu  s platnými  právnímí  předpísy  ČR a podle  ČSN a evropských  technických
norem  souvisejících  s předmětem  plnění  této  smlouvy.

2. Prodávající  je povinen  provést  po dodání  zboží úklid místa plnění  a odvoz  všech obalů,
odpadů  a dalších  materíálů  používaných  při plnění  jeho  povinností  podle  této  smlouvy,  a to
v souladu s ustanoveními zák. č. 185/2001  sb., o odpadech  a o změně  některých  dalších
zákonů,  v pl. znění.

4



mevsopsxÁuxie 41  IEvropský fond pro regionální rozvoj 4fif  ,JjJ  I
Integrovany regionalni operacní program 'Íí;  I

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ  ČR

3. Prodávající  se zavazuje,  že po celou  dobu  účinnosti  této  smlouvy  bude  mít  sjednáno  platné
pojištění  obecné  odpovědnosti  za škodu  způsobenou  třetí  osobě  na pojistnou  částku
minimálně  800.000  Kč. Toto  pojištění  je prodávající  povinen  na vyzvání  doložit  kupujícímu.

4. Prodávající  je povinen  zajišťovat  plnění  podle  čl. Ill odst.  I této  smlouvy.  Pokud  předmět
plnění  nezajišťuje  prodávající  sám,  je  to  povinen  zajístít  výhradně  prostřednictvím
poddodavatelů,  které uvedl ve  své  nabídce  vrámcí  zadávacího  řízení.  Vpřípadě,  že
prodávající  v souladu  se zadávací  dokumentací  dané  veřejné  zakázky  prokázal  splnění  části
kvalifikace  prostřednictvím  poddodavatele,  musí  tento  poddodavateli  tomu  odpovídající  část
plnění  poskytovat.  Prodávající  je oprávněn  změnit  poddodavatele,  pomocí  kterého  prokázal
splnění  části kvalifikace,  jen za závažných  důvodů  a s předchozím  písemným  souhlasem
kupujícího,  přičemž  nový poddodavatel  musí disponovat  minimálně  stejnou  kvalifikací,
kterou  původní  poddodavatel  prokázal  za prodávajícího;  kupující  nesmí  souhlas  se změnou
poddodavatele  bez objektivních  důvodů  odmítnout,  pokud  mu budou  příslušné  dokumenty
předloženy.

IX.

Záruka  za jakost,  vady  plnění
1.  Prodávající  touto  smlouvou  poskytuje  kupujícímu  na dodané  zboží  záruku  za jakost  ve smyslu

E3 2113  občanského  zákoníku  v délce  trvání  v rozsahu  24 měsíců.
2. Prodávající  se zavazuje,  že zboží bude  po sjednanou  záruční  dobu  způsobilé  k použítí  pro

sjednaný,  příp.  obvyklý  účel a že si zachová  sjednané  vlastností  (jakost).
3. Záruční  doba počne  běžet  dnem  protokolárního  předání  celého  zboží  podle  této  smlouvy

kupujícímu  bez vad.

4. Záruční  doba  neběží  po dobu,  po kterou  nemůže  kupující  zboží  řádně  užívat  pro  vady,  které
jsou  způsobilé  založit  práva  kupujícího  z vadného  plnění.

5. Zboží je vadné, nemá-li  vlastnosti stanovené  vustanovení  Ei 2095 a 2096 občanského
zákoníku,  neodpovídá-li  požadavkům  uvedeným  vtéto  smlouvě,  příslušným  právním
předpisům,  normám  nebo  jiné  dokumentaci  vztahující  se k dodání  zboží,  popř.  neumožňuje-lí
užívání,  k němuž  bylo určeno  a zhotoveno,  kdy za vady  se považují  i vady  v dokladech
nutných  pro užívání  zboží.  Právo  kupujícího  z vadného  plnění  zakládá  i vada,  kterou  má věc
při přechodu  nebezpečí  škody  na kupujícího,  byť  se projeví  až později.

6.  Prodávající  odpovídá  za vady,  které  se projeví  v záruční  době  zboží.  Za vady,  které  se objeví
po záruční  době,  odpovídá  jen tehdy,  jestliže  byly  prokazatelně  způsobeny  porušením  jeho
povínnosti.

7.  Před uplynutím  sjednané  záruční  Ihůty  se prodávající  zavazuje  odstranit  případné  vady,  které
se vyskytnou  v záruční  době  v níže uvedených  Ihůtách  a za podmínek  sjednaných  pro  záruční
vady.

8. Vady zboží, které  oznámí  kupující  stran části zboží, které podle  této  smlouvy  nabyl,
prodávajícímu,  je prodávající  povínen  bez zbytečného  odkladu  odstranit  na své náklady
opravou,  zvolí-li  si kupující  takový  nárok  z vad  ve smyslu  E» 2106  občanského  zákoníku.

9. Kupující  je povinen  zjištěné  vady  zboží oznámit  bez zbytečného  odkladu  prodávajícímu
písemnou  formou  dopisem,  nebo  prostřednictvím  datové  schránky  uvedené  v záhlaví  této
smlouvy.  V oznámení  vady  kupující  písemně  oznámí  prodávajícímu  její  výskyt,  vadu  popíše  a
uvede,  jak  se projevuje.

10.  Nejpozdějí  do 5 kalendářních  dnů od obdržení  vad zboží  dle bodu 9 tohoto  článku  je
prodávající  povinen  navrhnout  a projednat  s kupujícím  způsob  odstranění  vad a písemně
oznámit  kupujícímu,  zda reklamaci  uznává,  nebo  z jakých  důvodů  reklamaci  neuznává.  Pokud
tak  neučiní,  má se za to, že reklamaci  kupujícího  uznává.  Prodávající  je povinen  uplatněnou

5



mEVROPSKAaUNlE ňSEvropský fond pro regionální rozvoj 4ff  ]
Integrovany regionalní operacní program W

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ  ČR

vadu  odstranit  i vpřípadě,  že uplatnění  takové  vady  neuznává.  Vpřípadě  sporu  o
oprávněnost  uplatněné  vady  budou  smluvní  strany  respektovat  vyjádření  a konečné
stanovisko  soudního  znalce  stanoveného  kupujícím.  V případě,  že se prokáže,  že vada  byla
kupujícím  uplatněna  neoprávněně,  je kupující  povinen  nahradit  prodávajícímu  náklady  na
odstranění  takové  vady.

1 L  Prodávající  se zavazuje  vady  zboží  odstranit  a napravit  neprodleně,  nejpozději  do
25 kalendářních  dnů od doručení  oznámení  vad zboží  dle bodu  7 tohoto  článku,  pokud  se
smluvní  strany  nedohodnou  jinak.  Provedenou  opravu  vady  prodávající  předá  kupujícímu
písemně  formou  předávacího  protokolu,  příčemž  vtomto  protokole  mimo  jiné  uvede,  kdy
kupující  právo  z vady  zařízení  uplatnil,  jak byla vada odstraněna  a dobu  trvání  odstranění
vady.

12.  V záruční  době  může  kupující  uplatnit  svá práva  z vad za podmínek  uvedených  v Fg 2079  a
násl. občanského  zákoníku.  Prodávající  je povinen  reklamovanou  vadu odstranit  předně
dodáním  nového  (náhradního)  zařízení  či jeho  části bez vad, není-li  to vzhledem  k povaze
reklamované  vady  nepřiměřené.

13.  V případě  nedodržení  sjednaného  termínu  k odstranění  vady  je kupující  dále  oprávněn  vady
nechat  odstranit  třetí  osobou  na náklady  prodávajícího,  a to i bez předchozího  upozornění  na
tuto  skutečnost.

14.  Reklamaci  Ize uplatnit  nejpozději  do posledního  dne záruční  Ihůty,  přičemž  i reklamace
odeslaná  v poslední  den záruční  Ihůty  se považuje  za včas uplatněnou.  V případě  opravy
v záruční  době  se tato  prodlužuje  o dobu  od oznámení  závady  kupujícím  po její  odstraněrí
prodávajícím.

15.  Nebezpečí  škody  na zboží  přechází  na kupujícího  okamžikem  protokolárního  převzetí  zboží
bez vad.

X.

Smluvní  pokuty
1.  Za nesplnění  závazků  ze smlouvy  sjednávají  smluvní  strany  následující  smluvní  pokuty:

a) za prodlení  prodávajícího  s předáním  zboží  způsobem  podle  čl. VI této  smlouvy  ve Ihůtě
podle  čl. V. této  smlouvy  je prodávající  povinen  zaplatit  kupujícímu  smluvní  pokutu  ve
výši  0,2 % z celkové  kupní  ceny  za každý,  byť  i započatý  den prodlení;

b)  za prodlení  prodávajícího  se splněním  povinnosti  odstranit  vady  zboží  ve Ihůtě  podle  čl.
IX odst.  Il  této  smlouvy  je prodávající  povinen  zaplatit  kupujícímu  smluvní  pokutu  ve výši
0,2 % z celkové  kupní  ceny  za každý, byť í započatý  den prodlení  do odstranění  všech
uplatněných  vad;

c) za každé jednotlivé  porušení  povinnosti  vyplývající  z čl. VIII odst. 1 až 3 smlouvy  je
prodávající  povinen  zaplatit  smluvní  pokutu  ve výši 8.000,-  Kč za každé jednotlivé
poruŠení  této  povinnosti;

d)  za porušení  povinnosti  vyplývající  z čl. VIII bod 4 smlouvy  je prodávající  povinen  zaplatit
smluvní  pokutu  ve výši IO% z celkové  kupní  ceny;

e) v případě  prodlení  kupujícího  se zaplacením  dohodnuté  kupní  ceny  je kupující  povínen
zaplatít  prodávajícímu  úrok  z prodlení  ve výši 0,05 % z dlužné  částky  za každý, byť i
započatý  den prodlení.

2. Uplatněním  nároku  na smluvní  pokutu  není  dotčeno  právo  domáhat  se náhrady  škody  vzniklé
vdůsledku  skutečností  zakládajících  právo na smluvní  pokutu,  a to vjejí  plné výši, tj.
v rozsahu  krytém  smluvní  pokutou  i v rozsahu  přesahujícím  smluvní  pokutu.

6



mhvnopsxAUNIE 4%Evropský fond prO regionální rozvoj 4fif  J
IntegroVaný regionalni opť3racní prOgram &

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ  ČR

3. Smluvní  pokuty  se nezapočítávají  na náhradu  případně  vzniklé  škody,  kterou  Ize vymáhat

samostatně.

4. Všechny  smluvní  pokuty  se vypočítávají  z celkové  kupní  ceny  bez DPH dle čl. VII odst.  1 této

smlouvy.

XI.

Odstoupení  od smlouvy

1.  Odstoupení  od smlouvy  se řídí  ust. Eí 2001  občanského  zákoníku,  pokud  není  dále  stanoveno

jinak.

2. Kupující  je oprávněn  odstoupit  od této  smlouvy  pro její  podstatné  porušení  prodávajícím,

přičemž  podstatným  porušením  smlouvy  se rozumí  zejména:

a) prodlení  prodávajícího  s dodáním  zboží  delším  než 20 dnů;

b) nedodržení  technické  specifikace  zboží  uvedené  v nabídce  prodávajícího;

c) prodlení  s neodstraněním  vad prodávajícím  v souladu  s čl. IX. bodu  1l  této  smlouvy  delším

než 30 dní;

d) pokud se prodávající rozhodnutím soudu ocitne vúpadku dle zákona č. 182/2006  sb.,
insolvenční  zákon,  v pl. znění.

3. Odstoupení  od této  smlouvy  musí  být  učiněno  písemně  a nabývá  účinnosti  dnem  doručení

písemného  oznámení  druhé  smluvní  straně.  V případě  odstoupení  od této  smlouvy  kupujícím

zdůvodu  výše uvedených  podstatných  porušení  smlouvy  prodávajícím,  nemá prodávající

nárok  na náhradu  jakýchkoliv  od té doby  vzniklých  nákladů.

XlI.

Závěrečná  ujednání

1.  Smluvní  strany  prohlašují,  že skutečnosti  uvedené  v této  smlouvě  nepovažují  za obchodní

tajemství  a udělují  svolení  k jejich  užití a zveřejnění  bez  stanovení  jakýchkoli  dalších

podmínek.

2. Prodávající  bere  na vědomí  povinnost  kupujícího  zpřístupnit  obsah  této  smlouvy  nebo  jeho

část třetím  osobám,  která  je založená  právními  předpisy,  zejména  v souladu  se zák. č.

340/2015  sb., o registru smluv, zák. č. 106/1999  sb., o svobodném přístupu  k informacím  ve

znění pozdějších  předpisů, zák. č. 134/2016  sb., o veřejných  zakázkách,  v pl. znění.  V rámci

vyloučení  všech pochybností  smluvní  strany  prohlašují,  že takové  uveřejnění  této  smlouvy

nebo  jejích  částí  ze strany  kupujícího  nevyžaduje  předchozí  souhlas  prodávajícího.

3. Obsah této  smlouvy  Ize měnit  výhradně  písemnými  smluvními  dodatky  podepsanými

statutárními  zástupci  obou  smluvních  stran.  V souladu  s E1566 odst.  2 občanského  zákoníku

pro jakékoli  vztahy  smluvních  stran  vyplývající  ze smlouvy  anebo  v souvislosti  s ní mají

význam  pouze  oboustranně  podepsané  listiny,  resp. dodatky  ke smlouvě.  Jakékoli  jiné

písemnosti  jsou  bez právního  významu.

4. Tato  smíouva  je vyhotovena  ve třech  stejnopisech,  z nichž dva obdrží  kupující  a jeden

prodávající.

5. Smluvní  strany  prohlašují,  že se seznámily  s celým  textem  smlouvy  včetně  jejich  příloh  a s

celým  obsahem  smlouvy  souhlasí.

6. Prodávající  není  oprávněn  převést  bez předchozího  písemného  souhlasu  kupujícího  svá práva

a závazky  vyplývající  z této  smlouvy  na třetí  subjekt.  Práva a povinnosti  vyplývající  z této

smlouvy  přecházejí  na právní  nástupce  obou  smluvních  stran.  Smluvní  strany  jsou  povinny  se

vzájemně  informovat  o změně  údajů  uvedených  na 1. straně  této  smlouvy.  

7. Prodávající  je povinen  písemně  oznámit  objednateli,  že je proti  němu  zahájeno  insolvenční

řízení podle  zák. č. 182/2006  sb., insolvenční zákon,  v pl. znění.  V takovém případě  je kupující

oprávněn  odstoupit  od smlouvy.

7



mevnopsxAUNIE ň%Evropský fond prO regionální rozvoj 4f  
Integrovaný regionalní operační program &  '

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ  ČR

8. Prodávající  se zavazuje  umožnit  osobám  oprávněným  k výkonu  kontroly  projektu,  z něhož  je

zboží  hrazeno,  provést  kontrolu  nákladů  související  s plněním  předmětu  smlouvy,  a to po

dobu  danou  právními  předpisy  k jejich  archivaci.  Prodávající  se zavazuje  ke spolupůsobení  při

výkonu  finanční  kontroly  dle zákona  č. 320/2001  sb., o finanční  kontrole,  v pl. znění.

9. Prodávající  je povinen  řádně  uchovávat  originál  smlouvy  včetně  jejích  případných  dodatků

ajejí  přílohy,  veškeré  originály  účetních  dokladů  a originály  dokumentace  a dalších

dokumentů  souvisejících  s realizací  zakázky  do r. 2028.  Doklady  budou  uchovány  způsobem

uvedeným v zákoně č. 563/1991 sb., o účetnictví, v pl. znění, a v zákoně č. 499/2004  sb., o
archivnictví  spisové  službě  a o změně  některých  zákonů,  v pl. znění.  Prodávající  je povinen

minimálně  do konce  roku  2028  poskytovat  požadované  informace  a dokumentaci  související

s realizací  projektu  zaměstnancům  nebo  zmocněncům  pověřených  orgánů  (CRR, Ministerstva

pro místní  rozvoj  ČR, Ministerstva  financí  ČR, Evropské  komise,  Evropského  účetního  dvora,

Nejvyššího  kontrolního  úřadu,  Auditního  orgánu  (dále  jen,,AO"),  Platebního  a certifikačního

orgánu  (dále  jen,,PCO"),  příslušného  orgánu  finanční  správy  a dalších  oprávněných  orgánů

státní  správy).  je  povinen  vytvořit  uvedeným  osobám  podmínky  k provedení  kontroly

vztahující  se k realizaci  projektu  a poskytnout  jim  při provádění  kontroly  součinnost.

10.  Případné  spory  vzniklé  z této  smlouvy  budou  řešeny  podle  platné  právní  úpravy  věcně  a

místně  příslušnými  orgány  České  republiky.

11.  Smluvní  strany  této  smlouvy  se dohodly,  že právní  vztahy  založené  touto  smlouvou  se budou

řídit  právním  řádem  České republíky.

12.  Text smlouvy  má přednost  před  přílohami  v případě,  že text přílohy  není v souladu

s ustanovením  této  smlouvy.

13.  Tato  smlouva  nabývá  platnosti  dnem  jejího  podpisu  smluvními  stranami  a účinnosti  dnem

jejího  uveřejnění  v registru  smluv.  Tato smlouva  je účinná  do úplného  splnění  práv a

povinností  z této  smlouvy  vyplývajících.

Q./o..'5y'[
V Hluboké  nad Vltavou,  dne:...............

Za Kupujícího

Ing. Pavel  Zasadil

Ředitel  školy

Střední  odborná  škola
eie  ktrotec  h ďc  ka,

Centrum  odborné přípravy
373 4ď Hluboká nad Vltavou

IČ 005 is 156 * DIČ CZ00513156

i(Q  (q 2 3.(,y
V Hluboké  nad Vltavou,  dne:....................

Za Prodávajícího

Roman  Petr

Jednatel

8



Příloha  č. 3:  Seznam  poddodavatelů

mEVROPSKÁUNIE 41  IEvropský fond pro regionální rozvoj  ,d5'  l
lntegrovanyregionaIníoperacniaprogram  !I

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ  ČR

PŘÍLOHY  SMLOUVY

Nedílnou  součástí  této  smlouvy  je

Příloha  č. 1:  Seznam  dodávaného  zboží

Příloha  č. 2:  Technické  parametry  zboží



Příloha  č. 1

Seznam  dodávaného  zboží  2. část

Inteligentní  elektroinstalace

:>

-o ;'ě
uiO

XJO
a

Název  zboží
Počet

kusů
Cena

1 Kompaktní  panel  KNX EIB řízení  osvětlení  a žaluzií, Sks 552  948,13  Kč

2 EIB simulace  místnosti  s různými  foliovými  maskami. 5kS 97 515,79  Kč

3 Interaktiůní  sbírk:a  cvičení:  Základní  kurz  elektroinstalací  KNX. SkS 6 671,42  Kč

4 Bezpečnostní  měřicí  kabel 4mm,  25cm, černý, 600V, CAT llli  IOOOV,CAT Il /  32A. 65 kS Il  715,34  Kč

5 Bezpečnostní  propojka  modrá  4mm s vývodem,  10óOV/32A  CAT Il ' Sks 659,08  Kč

6 Bezpečnostní  propojka  zel./  žlutá 4mm s vývodem,1000V/32A  CAT ll 5kS 659,08  Kč

7 Bezpečnostní  propojka  černá 4mm s vývodem,  1000V/32A  CAT Il 5kS 659,08  Kč

8 Bezpečnostní  propojka,  2mm/19mm,černá  s vývodem,  1000V,CAT  ll /  32A. 20 ks 2 205,88  Kč

9 USB kabel  A B I  m. 5kS 1560,25  Kč

10 Panel  snímačů  zabezpečení  domácnosti. Iks 57 834,25  Kč

1l Software  ETS 5 -  lite  pro  KNX  školní  verze  single  licence. 5ks 35 912,71  Kč

CELKOVÁ  NABÍDKOVÁ  CENA  v Kč bez  DPH - je  předmětem  hodnocení

nabídek
768  341,01  Kč

Maximální  přípustná  cena CELKOVĚ ZA ZAKÁZKU v Kč bez DPH. 788 605,31  Kč

I

Stránka  1 z 1



Intelígentní  elektroinstalace

Technické  parametry  dodávaného  zboží  -  2. část

Přfloha  č. 2

l

Í

X)

Parametry  požadované
Parametry  dodávané

(dodavatel  uvede  přesnou  hodnotu  parametru,

kde  nelze,  tak  uvede  "splňuje")

Nabldková cena

v kč bez DPH ia

poíadovaný  počeí

kusŮ

le požadována  dodávka  kompleínl  laboíaíoml  pomůcky  pío  demonsííaci  Iníeligenínlch

elekííoinsíalacl.  le požadována  dodávka  njsledullcích  komponení.  Požadované  zboži le nepoužlíé,

nová.

1

Kompaktnď  panel  KNX Els řízení  osvěďenía  žaluzlí,

f
Ď
b
6

'F

E

i

%

Kompakíní  panel  KNX EIB řízenl  osvěílenla  žaluzlí,

Z!::! D48,13 KČ

Požaduleme  dotlánl panelu  pío  píocvičovéní  zapolenl  Iníeligentní  elekííoinsíalace

standaídu  KNX EIB. '

splňule

Panel musí  umožnit  zapojaJní  světelných  obvodů,  símívanl  svěíel  a íízenl  žaluzil. splňuje

Panel  musl  obiahovat  mlnlmálně  následulícl  komponeníy:

EIB napáiecl  iednoíku splňuje

mzhíanl  EIB/USB splňuie

EIB stmlvacl  iednoíku splňuje

íidlci  lednoíku  EIB pío ímivánl  vice  svěíel splňuje

akčnl  spínač  EIB min.  8 násobný  ' splňule
akčnl  člen EIB pío íizení  žaluzii,  min.  4 násobný splňuje

EIB ílačltko  min.  4 násobné splňule

EIB ílačitko  min.  2 násobné splňule

íozhíani pío připolení EIB ílačííka min. 2 násobné splňuie
min.  leden  konveční  séíiový  spínač splňule

slťový  vypínač  s podsvlcenim splňuie
indikace  p}líomnosíi  napěíl splňule

Požadované  technlcké  paíameíry  panelu:

píovoznl  napěíl  23(1V/50Hz píovoznl  napěíl  230V/50Hz

napáiení sběmice EIB max. 30V DC napáienl  sběmlce  EIB max. 30V DC

všechny  vsíupy  a výsíupy  pío  napětl  musí  býi  vyvedeny  na bezpečnostnl  zdlíky  4 mm, splňule

všechny  vstupyavýsíupysběíniceEIB  musIbýtvyvedenynabezpečnosínIzdííky2mm splňuje

Rozměry  musí  být  kompatlbllní  pío osazení  do mabllnlho  sbilanu,  kierý  škola llž vlasínl.

Dopoíučený  rozměí  297 X 456 x 161] mm ÍVXŠXH).

íozměí  297x  456x  160  mm

Hmoínost  max. 3,2 kg. Hmoínost  3,2 kg

2

EIB slmulace  mísínosíl  s ínýml  follovýml  maskaml.

 el

,g
B

H.

i

EIB slmulace  mísínosíl  s různýml  follovýml  maskaml.

97 515,79  KČ

Požaduleme  dodánl  panelu.  který  umožnl  zobíazenl  aplikaď  íůzných  píolektů  Insíalace

KNX EIB.

splňuje

Panel musl být nvožno použlt  lako slmulaci  misínosíl  nebo laka cenííálnl  slgnalizační

ipdnn+ku.

splňuje

Va;labílíta  panelu  musi  být  zabezpečena  dotláním  n)zných  krycích  fóliových  masek. splňuie

Požadované  vybavenl  panelu:  dodávka  musí  obsahovat  mlnlmálně

4 krycí  foliové  masky, 4 krycl  foliové  masky,

4 symbolické žaluzie z toho 2 vněišl 4 symbolické žaluzie ztoho 2 vněišl,
12 SVělel 23ůV, S můžnoSíí  Símívíní,  SVěím musl býí mOžnO pOUžlt i iako  vizuálnl

symbolizace  topenl.

12  svěíel  230V, s možnoskl  stmlvánl,  světla  Ize použít  i lako vizuálnl  symbolizace

iopenl.

Požadované  technlcké  paíameíry  panelui

píovoznl  napětl  231)V/5(]Hz, píovozni  napěíi  230V/50Hz,

nap4en1 sběmice EIB max. 30V DC napájenl  sběmice  EIB max. 30V DC

všechny  vstupy  a výstupy  pío  napětí  musl  býtvyvedeny  na bezpečnostnl  zdlíky  4 mm, splňule

všechny  vs}upy  a výsíupy  sběmíce  EIB musl  být  vyvedeny  na bezpečnosínl  zdl}ky  2 mm splňuje

Rozměry  musl  býk kompaílbilnl  PíO osazenl  do mobllnlho  síolanui  kíerý  škola liž  vlasíní.

Dopoíučený  rozměí  297 X 456  x 16ů  mm ÍVXŠXHi

íozměí  297 X 456  x 160  mm

Hmoínosí max. 1,5 %. Hmatnost 1,S kH.

3

Iníeíakílvní  sbííka  cvlčení:  2ák1adní  kuíz  elekííolnsíalací  KNX.

a

5
e

:2
a«

j
'A
c

i

Inteíakíivnl  sbkka  cvlčeníi  Základní  kuíz  elekííolnstalací  KNX.

6 671,42  KČ

Požadujeme  dodánl  elektmnícké  sbťrky  wlčenl  na íéma  ZÁkladnl  kurz elektroínstalaď  KNX. splňu}e

Osahově  musí  pokrývat  íémaíai

Insíalace  a použiíl  aplikačnlhn  softwaíe  ES splňule

základy  KNX (sběmlcový  sysíém,  píenosová  médla,  topologie,  p}lsííole  píipojené  na

sběmlď,  adíesovíní,  symboly  spínánl)

splňule

časové  funkce,  centíální  funkce,  stmívanl,  žaluzle,  diagnosíika splňule

používaní  a čtení  íechnlcké  dokumentace splňuje

Zapolenl  cvlčení musl být vysvěíleno  pomocí  snadno síozumitelných  obrázků a

Iníeíaktivního  návodu.

splňule

Sbííka cvičenl  musl  obsahovat  oíázky  na zpěínou  kontíolu  dosažených  vědomosíl. splňule

Sbiíka  cvičení  musl  umďňovaí  doplnit  vlastnl  gíaílku  a text  do uíčených  polí. splňule

Sbiíku  cvlčenl  Ize vyílsknout. splňuje

Sblíka cvičení musl být v českém iazyce. splňuje

4

Bezpečnosíní  měíicí  kabel  4mm.  2Scm,  čeíný,  6ůOV, ůT  llli  IOOOV,CAŤ ll /  32A.

6S ks

Bezpečnostní  měíičí  kabel  4mm,  25čm,  čemý,  6ooV, (_AT lll, IOOOV,CAT Il /  32A.

1l  71S,34  KČ

Požadujeme  důdánl  bezpečnosíniho  měllCiho  kabelu  0 píůíezu  min.  215 mmai ukončenl

kabelu  bezpečnosíními  zdiíkaml  4mm.

splňuje

Délka kabelu  25 cm. splňule

Barva čemá,  min.  odolnost  600V, CAT lll, 10ůOV,CAT  Il / 32A. splňuie

q

Bezpečnosíní  píopolka  modíá  4mm  s vývadem,  10(H)V/32A  QT  ll

< k«

Bezpečnosínl  píopojka  modíá  4mm  s vývodem,  100(IV/32A  CAŤ Il

pqQ,08 KČ

?ožaduieme  sodánl  bezpečnosíní  píůpůlký  S maximálnlm  píechodovým  odpoíem  6m0,  pÍo

píopolenllednoílIvých  panelů.

splňule

Rozesíup bezpečnostních  zdlřek  4mm  musi  být  íakové  aby bylo možno  píopojit  sousedici

panely.

splňule

Min.  odolnosí  10ůůV,CAT  Il /  32A, barva  modíá. splňule

Bezpečnostní  píopolka  zelenožluíá  4mm  s vývodem,10(1ůV/32A  CAT ll Bezpečnosínl  píopolka  zelenožluíá  4mm  s vývodemi1000V/32A  CAT ll

Stránka  1 z 2



6

Požaduleme dodánl  bezpečnosínl  píopolky  s maximálnlm  píechodovým  odpoíem  6m0, pío
píopoiení  lednoílivých  panelů.

C Ic

splňule

5qq,os KČI%zesíup bezpečnoskních zdííek 4mm musl být taková aby bylo možno píopolit  sousedicí
panely.

splňuje

Min. odolnosí  IOOOV,CAT Il /  32A, barva zelenožlutá. splňule

Bezpečnostnl  píopolka  zelenožluíá  4mm s vývodem4D)[IV/32A  CAT ll

C I<a

Bezpečnosínl  píopolka  zelenožluíá  4mín s vývodem,1000V/32A  I_AT ll

C"IIOR  KČ

Požaduleme dodání bezpečnostnl  píopolky  s maximálním píechodovým  odpoíem  6mO, pío
píopolenl  lednoíli0ch  panelů.

splňule

Rozestup bezpečnostníchzdlřek4mmmusIbýttakovéabybylomoŽnopíopolitsousedlci
panely.

splňu)e

Mln. odolnosí  I(lůOV,CAT Il / 32A, barva čemá. splňuje

n

Bezpečnosínl  píopolka,  2mm/19mmi  čemi  s vývodemi  1000V,čAT  ll /  32A.

201.

Bezpečnostní píopolka,  2mm719mm,  čeíná s vývodem,  1(XX)V,CAT Il /  32A.

2 ;!)-',!18 KČ
Požaduleme dodání speclální píopoiky  s íedukď  2mm/19mm. splňuje
Max píoud 10A. splňuje

Min. odolnost  I(X)OV,CAT Il /  32A, barva čemá. splňule

9
LISB kabel A B I m.

ik.=
USB kabel A B I m.

I:iuao,zs+tčPožaduleme dodání USB kabelu v délce Im. splňule

10

Panel snlmačů zsbezpečení  domácnostl.

-)-

%!
q
%
s

Panel snímačů zabeztiečení  damácnosíl.

s7 834,25 KČ

%žaduleme  datlám panelu, který musl obsahovat všechny komponenty  důležlté pío
moniíoíováni  mlsínosíi.

splňu]e

Hlášení jednoílivých  slgnálů a síavů musl býí zobíazeny na infoímačním  displeli. splňule
Požadované komponemy  kíenl  musl panel mlnlmálně  obsahovaí  lsoui

ílačííko EIB-Tíiíon-Tasíeí, 3-násobná s displelem splňuje
EIB snlmač pohybu v íozsahu 170a splňule
EIB snímač píítomosíi  asob s mzsahem 361I1a splňuje
EIB íozhíaní  pía tlačltka splňuie
okennl koníaktnl  snímač solňuie
dveíni  koníakíní  snlmač splňule
deíekíoí  íozbltl  skla splňuie
detektoí  zámku solňuie

Požadavané technlcJ  paíametry  panelui

píovoznl napěíl  230V/5ůHz píovoznl  napěíl 230V/50Hz
napálenísběmlce.EIB  max. 30V DC napáienl sběmlce EIB max. 30V DC
všechny vsíupy a výstupy pío napětí  musí být vyvedeny na bezpečnosíní  zdlíky 4 mm, splňule

všechny vsíupyavýsíupysběmiceEIB  musIbýtvyvedenynabezpečnosínízdl}ky2mm splňuje

íozměry musl být kompaílbilnl  pí(l osazenl do mobllniho  síolanu, kíerý škola llž vlasíní.
Dopoíučený íozměí  297 x 456 x 160 mm iVxšxH)

íozměí  297 x 456 x í60  mm

hmoínost  max. 2,5 k@ hmoínosí  2,5 %

1l

I

' Soffwaíe  pía KNX školní  verze slngle llcence.

!iks

552 948,13 KČ

35 912,71 KČ

Požaduleme dodínl  školní verze soŤtwaíe pío píogíamoJni  sběmice KNX.
Softwaíe musl umoŽnlt použltl  minimálně  20 zaiízenl.
SOttWaíe mu5í být kompaílbllnl  minlmálně  Soperaanímsystémem  Windůws7  atlO,  32- a
64- Bit.

Sofíwaíe  musi podpoíovaí  zapolení vlce monitoíů  a umožnit  impork a exporr  dat píojekíů
kNX

Sďtwaíe  musí umožnit  vyhledávánl  a píopojovani  mezi prv(y KNX lako )sou oblekty a
skuplnové adíesy

SOhaíe  muSl mít integíovaný  dialogpíaíameín)  pílSííOjů KNX a poskýboVat funkCi,,Walk
Thmuph"  kairliím npíhmp+ípm n;i Iprlnn kli!nnH
Soffwaíe ';usl'-'umoÍ;Ít 'delínícÍ 'vla;íních"áÝnamickÝch zobíazenl inapí. píísííole  ze
speclelnlm polmenováním  nebo atkesou),
Sůaíe  mu51 umožnlí  VOlné VíCe než tíiSíupňOVé SííuktUmVánl skupinových adíeS,
Stmyvaíe musí u možnit rychlý náhled sííukíury  pnolektu,
Sohaíe  musí umožnlí  náhled zatlžení  sběmice.

CELKOVÁ  NABÍDKOVÁ  CENA  V Kč bez oPH  - je  předmětem  hodnocenínabídek 768  341,01  Kč

lMaxlmálnl přlpustná cena CELKOVĚ ZA ZAKÁZKU v Kč bez DPH. 788 605,31  KČ

Součástí  nabídkové  ceny  je  doprava  zařízerí  k zdavateli,  uvedení  všech  výukových  panelů  a přístrojů  do  provozu,  nainstalování  SW  a zaškolení

obsluhy.

Stránka 1  z 2



Inlegmvaný  ílni  opeíačni  prograní

MíNIS'T'ERSTVO

PRO  MJSTNI

ROZVOJ  ČR

Účastník  zadávacího  řízení:  DIDACTIC  Martin,  s.r.o.

IČO:  36374881

Sídlem: Novomeského 5/24,  03601,  Martin, Slovenská republika
Jednající:  Roman  Petr, jednatel  společnosti

Za účastníka  zať)ávacího  řízení  s názvem,,Dodávka  výukových  pomůcek  a stolú  s elektronástavbou,  Do-
dávka  výukových  pomůcek  a stolů  s elektronástavbou  (SOŠE  COP Hluboká  nad Vltavou)  2. část"  tímto
čestně  prohlašuji,  že zreallzuii  zakázku  bez účasti  ooddoav.i5e1ů.

)/ tomto  čestném  prohlášení  jsem  uvedl  přesné,  pravdivé  a úplné  údaje.

V Martine% 09,07.2018.

podpis ěné  osoby


